

HTJ Rørteknik ApS

Toldboden 3, 2. d, 8800 Viborg

CVR-nr. 26 09 10 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Henrik Gammelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HTJ Rørteknik ApS
Toldboden 3, 2. d
8800 Viborg

CVR-nr.: 26 09 10 12
Stiftet: 20. juni 2001
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Gammelgaard

Revisor

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive kloakservice virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af investeringer i selskabet, herunder investering i materiel og personale, således at selskabet er rustet til den forventede vækst.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2022, udviser et resultat på -379.148 kr. mod 707.754 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 327.314 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For de kommende år er der budgetteret med en væsentlig stigning i selskabets omsætning baseret på forventet udvidelse af selskabets markedsområder. Den stigende aktivitet forventes at medføre en forbedret indtjening i 2023 og de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.875.261	1.708.422
1 Personaleomkostninger	-3.264.839	-1.091.056
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-121.927</u>	<u>-57.729</u>
Driftsresultat	-511.505	559.637
Andre finansielle indtægter	33.966	6.681
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.609</u>	<u>-8.564</u>
Resultat før skat	-492.148	557.754
Skat af årets resultat	<u>113.000</u>	<u>150.000</u>
Årets resultat	-379.148	707.754
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	707.754
Disponeret fra overført resultat	<u>-379.148</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-379.148	707.754

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	467.967	171.396
	Materielle anlægsaktiver i alt	467.967	171.396
4	Deposita	16.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	16.000	0
	Anlægsaktiver i alt	483.967	171.396
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	418.032	629.946
	Igangværende arbejder for fremmed regning	340.907	0
	Udskudte skatteaktiver	336.000	223.000
	Andre tilgodehavender	79.181	14.000
5	Periodeafgrænsningsposter	228.135	60.392
	Tilgodehavender i alt	1.402.255	927.338
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.370	3.370
	Værdipapirer i alt	3.370	3.370
	Likvide beholdninger	74.946	674.023
	Omsætningsaktiver i alt	1.480.571	1.604.731
	Aktiver i alt	1.964.538	1.776.127

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-172.686	206.462
Egenkapital i alt	327.314	706.462
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	653.461	123.646
Anden gæld	983.763	946.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.637.224	1.069.665
Gældsforpligtelser i alt	1.637.224	1.069.665
Passiver i alt	1.964.538	1.776.127

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-501.292	-1.292
Årets overførte overskud eller underskud	0	707.754	707.754
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	206.462	706.462
Årets overførte overskud eller underskud	0	-379.148	-379.148
	500.000	-172.686	327.314

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.066.608	1.077.120
Pensioner	162.246	0
Andre omkostninger til social sikring	35.985	13.936
	<u>3.264.839</u>	<u>1.091.056</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.609	8.564
	<u>14.609</u>	<u>8.564</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	288.645	288.645
Tilgang i årets løb	417.000	0
Kostpris ultimo	<u>705.645</u>	<u>288.645</u>
Af- og nedskrivninger primo	-237.678	-59.520
Årets afskrivninger	0	-57.729
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-237.678</u>	<u>-117.249</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>467.967</u>	<u>171.396</u>
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	16.000	0
Kostpris ultimo	<u>16.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.000</u>	<u>0</u>
5. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalte førstegangsydelser, leasing	225.583	54.083
Forudbetalte omkostninger	2.552	6.309
	<u>228.135</u>	<u>60.392</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 500 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14-59 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.184 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Gammelgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Peter Lykke Gammelgaard

Direktør

ID: 26a2ecc1-7065-4734-a168-83d334c8a943

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 12:53:31

Underskrevet med MitID



Claus Søndergaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Søndergaard Nielsen

Revisor

ID: 49af87d1-ea63-4e47-861c-fa5ecb45698e

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 12:56:01

Underskrevet med MitID



Henrik Gammelgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Peter Lykke Gammelgaard

Dirigent

ID: 26a2ecc1-7065-4734-a168-83d334c8a943

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 12:57:36

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7a7252UyWQk250327384

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.